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УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ
1. НУ Универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“, Битола 1 13.881 4.131 3.781 432 3.809 181 1 12 191 0 2.239 571 0 13 2.378

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ
1. НУ-Библиотека „Гоце Делчев“, Штип 5.635 3.025 2.745 2 2.745 0 0 0 0 0 1.135 10 0 0 1.141
2. Библиотека "Кочо Рацин", Тетово 1 4.199 3.882 1.168 0 1.168 1 0 0 1 0 130 5 0 0 133
3. Библиотека "Тане Георгиевски", Куманово 1.199 1.096 39 9 39 4 11 0 14 0 2 1 0 0 2

Вкупно 1 11.033 8.003 3.952 11 3.952 5 11 0 15 0 1.267 16 0 0 1.276

Вкупно COBISS2
1 Универзитетски и високошколски библиотеки 1 13.881 4.131 3.781 432 3.809 181 1 12 191 0 2.239 571 0 13 2.378
3 Јавни библиотеки 1 11.033 8.003 3.952 11 3.952 5 11 0 15 0 1.267 16 0 0 1.276
4 Вкупно 2 24.914 12.134 7.733 443 7.761 186 12 12 206 0 3.506 587 0 13 3.654

 Легенда:   
 • Назив на институцијата/библиотеката : библиотека полноправна членка во системот COBISS.MK која во избраниот период ја користела програмската поддршка COBISS2/Зајмување
 • Услуги и членови на последниот ден во избр. пер.:
    ­ Е-известување: библиотеката им ја нуди на своите членови услугата е-известување:
                     1 : ДА 
            празно: НЕ
    ­ Број на сите запишани членови: број на сите запишани членови на последниот ден од избраниот период (во системите на заемната база на податоци за членовите – на пр.
      Библиотечно-информацискиот систем на Универзитетот во Марибор, Биотехнички факултет, кај секоја библиотека се уважуваат само нејзините запишани членови)
 • Број на активни членови во избраниот период: број  на членови за кои во избраниот период е забележана барем една посета заради: зајмување, резервација, продолжување, промена на податоци, информации
 • Број на членови кои во избраниот период ги користеле услугите на : 
    - ЗАЈМУВАЊЕ: 
       ◦ Надвор од библиотека: број  на членови кои во избраниот период барем еднаш зајмиле граѓа надвор од библиотеката
       ◦ Во читална: број  на членови кои во избраниот период барем еднаш зајмиле граѓа во читална
       ◦ Надвор од библиотека или во читална: број  на членови кои во избраниот период барем еднаш зајмиле граѓа надвор од библиотека или во читална
    - РЕЗЕРВАЦИИ: 
       ◦ Во библиотека – резервации на зајмена граѓа: број  на членови кои во библиотеката во избраниот период барем еднаш резервирале граѓа што е зајмена
       ◦ Во билиотека – резервации на слободна граѓа: број на членови кои во библиотеката во избраниот период барем еднаш резервирале граѓа што е слободна
       ◦ Во COBISS/OPAC – рез. на зајмена или на слоб. граѓа: број на членови кои во COBISS/OPAC во избраниот период барем еднаш резервирале граѓа што е слободна или е зајмена
       ◦ Вкупно – рез. на зајмена или слободна граѓа: број на членови кои во библиотеката или преку COBISS/OPAC во избраниот период барем еднаш резервирале граѓа што е слободна или е зајмена
       ◦ Откажување на резервации преку COBISS/OPAC: број на членови кои преку COBISS/OPAC во избраниот период барем еднаш откажале резервација на граѓа
   - ПРОДОЛЖУВАЊА: 
       ◦Во библиотека – за стандарден период: број на членови кои во библиотеката во избраниот период го продолжиле рокот за зајмување за стандарден период барем за еден примерок граѓа
       ◦ Во библиотека – за произволен период: број на членови кои во библиотеката во избраниот период го продолжиле рокот за зајмување запроизволен одреден период за барем еден примерок граѓа
       ◦ Преку телеф. автомат: број на членови кои преку телефонски авотмат во избраниот период го продолжиле рокот за зајмување за барем еден примерок граѓа
       ◦ Преку COBISS/OPAC: број на членови кои преку COBISS/OPAC во избраниот период го продолжиле рокот за зајмување за барем еден примерок граѓа
       ◦ Вкупно – продолжувања на кој било начин: број на членови кои на кој било начин во избраниот период го продолжиле рокот за зајмување за барем еден примерок граѓа

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ НА СИСТЕМОТ COBISS.MK
И НИВНО КОРИСТЕЊЕ НА ПРОГРАМСКАТА ПОДДРШКА COBISS

Податоци за бројот на членови на библиотеките и користењето на услугите на COBISS/Зајмување

Податоци за период 1. 1. 2011 – 31. 12. 2011 23.01.2012

ЗАЈМУВАЊЕ РЕЗЕРВАЦИИ ПРОДОЛЖУВАЊА
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Број на членови кои во избраниот период ги употребиле услугите на:
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